2019年４月１日

各 位

大阪市中央区内本町一丁目１番４号

株 式 会 社 藤 商 事

代表取締役社長 井 上 孝 司

（コード番号：6257）

新製品パチンコ遊技機 『Ｐ緋弾のアリアⅢ 設定付』 発売のお知らせ

以 上

当社はこのたび、パチンコ遊技機『Ｐ緋弾のアリアⅢ 設定付』を発売することになりましたので、お知らせいたします。

全国のパチンコホール様には、2019年５月中旬から導入予定です。

本件に関するお問い合わせ
株式会社藤商事 経営企画本部 広報・ＩＲ室 電話 06-6949-0323

https://www.fujimarukun.co.jp/

■当機種の特徴

当社はこのたび、2014年発売の『ＣＲ緋弾のアリア』以降、好評を博している

「緋弾のアリア」シリーズ最新作の『Ｐ緋弾のアリアⅢ 設定付』を発売いたします。

当機種は、当社初となるミドルスペック(1/319)設定付パチンコ遊技機で、

新規則機の新たな楽しさをご堪能いただける仕様になっております。

スペックは２段階設定＋最大約5,100個(※)の出玉獲得が期待できる

「Ｈｙｓｔｅｒｉａ Ｒｕｓｈ」を採用。

「Ｈｙｓｔｅｒｉａ Ｒｕｓｈ」後も「かなめバトル」で勝利すれば、再度「Ｈｙｓｔｅｒｉａ

Ｒｕｓｈ」に突入するため、連鎖する大当たりへの期待度が高まります。

演出においては、「アリア」と仲間たちの新たな魅力を楽しめる演出を

多数搭載。前作の演出を踏襲した「ヒステリアモード」をはじめ、キャラクターの

個性を反映した専用バトル演出などで「緋弾のアリア」の世界観を再現して

おります。

根強い人気を誇る「緋弾のアリア」が持つコンテンツ力と当社の「ヒト味違う」

開発力が融合した、『Ｐ緋弾のアリアⅢ 設定付』をご堪能ください。

なお、詳細につきましては、以下の特設サイトをご覧下さい。

https://www.fujimarukun.co.jp/products/machine/aria3/sp/

『Ｐ緋弾のアリアⅢ 設定付』

※Hysteria Rush中（特別図柄１が変動する間）に獲得できる理論上の最大払出数。
出玉表記は、大入賞口とその他入賞口の払出出玉です。